



Søren Dalgaard, SR  
Flemming Stahl, RR  
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse  
Tlf. 58 53 13 22  
[www.revisionDSW.dk](http://www.revisionDSW.dk)

## Airmanager Technologies ApS

Lerchenfeldvej 240

4400 Kalundborg

CVR-nr. 33578946

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. maj 2019

Bjarne Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Airmanager Technologies ApS Lerchenfeldvej 240 4400 Kalundborg
Telefon	51220290
E-mail	info@amscan.dk
CVR-nr.	33578946
Stiftelsesdato	21. marts 2011
Hjemsted	Kalundborg
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Bjarne Jensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Dalsgaard, Stahl & Wøldike Godkendt revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import, salg og servicering af luftrensningsanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 115.680, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 297.606, og en egenkapital på kr. 246.653. Resultate for indeværende år betragtes af ledelsen som utilfredsstillende. For det kommende år forventes et forbedret resultat.



## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>176.410</b>	<b>120.470</b>
Personaleomkostninger	1	-28.306	-19.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.250
<b>Driftsresultat</b>		<b>148.104</b>	<b>90.024</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.155
Andre finansielle indtægter		1.500	0
Finansielle omkostninger		-3.128	-7.894
<b>Resultat før skat</b>		<b>146.476</b>	<b>85.285</b>
Skat af årets resultat		-30.796	-4.598
<b>Årets resultat</b>		<b>115.680</b>	<b>80.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		84.625	0
Overført resultat		31.055	80.687
<b>Resultatdisponering</b>		<b>115.680</b>	<b>80.687</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		43.650	121.600
<b>Varebeholdninger</b>		<b>43.650</b>	<b>121.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.725	75.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	84.625
Udsudte skatteaktiver		3.964	0
Andre tilgodehavender		17.271	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>74.460</b>	<b>159.981</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>179.496</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>297.606</b>	<b>281.581</b>
<b>Aktiver</b>		<b>297.606</b>	<b>281.581</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		166.653	135.598
<b>Egenkapital</b>		<b>246.653</b>	<b>215.598</b>
Gæld til banker		0	20.714
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		33.358	4.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.595	40.671
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.953</b>	<b>65.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.953</b>	<b>65.983</b>
<b>Passiver</b>		<b>297.606</b>	<b>281.581</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	13.734	9.200
Andre personalemkostninger	14.572	9.996
	<u>28.306</u>	<u>19.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Refsnæs Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Ingen.

**4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået finansiell leasingaftale. Restløbetid udgør 44 måneder og den samlede forpligtelse frem til udløb udgør 134 t.kr.

